



Gorzów Wielkopolski, 5 maja 2020 r.

Znak sprawy: T/202/2/2020

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia**

**TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW
OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU I TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARYNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usługi ochrony osób i mienia w budynkach Teatru im. Juliusza Osterwy w Gorzowie Wielkopolskim”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2019.1843 ze zm.) informuje, iż wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną dalej „SIWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 2, w/w ustawy.

PYTANIE 1

Czy Wykonawca ma zapewnić bezpośrednie łącze systemu ppoż. Teatru z Jednostką Straży Pożarnej w reżimie stałego monitorowania w PSP.

ODPOWIEDŹ:

Tak, Wykonawca ma utrzymywać łącze systemu p.poż Teatru, a trakcie realizacji umowy z Jednostką Straży Pożarnej.

PYTANIE 2

Jeśli tak proszę o informację czy w tym przypadku Wykonawca może skorzystać z usług podwykonawcy?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia części zamówienia, Podwykonawcom. W takim wypadku Wykonawca powinien, wpisać w treści Formularza Ofertowego jaką część zamierza powierzyć do wykonania Podwykonawcy.

**DYREKTOR
NACZELNY I ARTYSTYCZNY**


Jan Tomaszewicz